62. 

Alfonso VI da a Pedro Ibáñez el pueblo de Villayuda, 
excluyendo de él otro cualquier propietario o señor, con 
facultad de poderle enajenar a quien quisiere. — Septiem
bre 22 de 1105. 

(Vol. 71, n° 147; SOTA, «Príncipes», p. 535.) 

In nomine Domini unius et trini, et pro redemptionem ex 
virgine genus perditumque omne sanguinis unda restitutum, 
qm vivit et regnat in sécula seculorum. Amen. — Ego Ade-
onsus, Dei gratia imperator tocius Yspanie, una cum consen-

Esta fecha corresponde, según el texto de la bula, a más de 
os años después de establecerse en Osma su primer obispo propio; 

autores no están de acuerdo sobre el afio en que se efectuó esto: 
nos dicen q u e en 1101, otros lo retrasan hasta 1103. Puede ser esta 

b Q l a de 1104-1105. 
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su dilectissime uxori mee Helisabet regine, fació tibiPetro Jo-
hanni 1 cartam donationis et profiliationis seu confirmationis 
de villa que vocitant Villa aiuda 2 , et concedo tibi illam ut 
habeas et possideas eam ab omni integritate sine ullo here
de tu et qui tibi extiterit volumptas, cum terris et vineis et 
ortis seu quoque pratis, pascuis, paludibus et aquis aqua-
rum, exitus montium et regressum. Omnem hanc causam, 
sicut meo grato animo hic conscribo sic tibi concedo, ut ha
beas et possideas eam iure perpetualiter, et facias ex ea quod 
tibi extiterit voluntas. Et si aliquis homo ad hunc meum 
factum venerit, vel vestrorum quisquís fuerit qui talia com-
miserit, tune pariet tibi vel voci tue omnia in duplo et ad 
partem regis auri talenta V. Notum diem X kalendas octo-
bris era M a C a XLIIP . Ego Adefonsus, Dei gratia imperator, 
in hunc meum factum que fieri iussi manu mea roboravi et 
confirmavi. Regina Helisabeth, cf. 

Ego Adefonsus, Dei gratia Yspanie imperator, una cum 
uxore mea imperatrice domna Berengaria et filio meo rege 
Sancio, hanc cartam quam avus meus fecit, propria manu 
roboro et confirmo era M a C a L X X X a 1111a in anno quo fuit 
capta Córdoba. Santius infans, filius eiusdem imperatoris, cf. 

Henrricus comes generque et Portugali sénior, cf. Terasia 
uxor eius et filia eiusdem imperatoris, cf. Raimundus comes 
generque et Gallecia sénior, cf. Urraca uxor eius et filia eius
dem imperatoris, cf. Bernardus archiepiscopus Toletane se-
dis, cf. Petrus episcopus Legionense sedis, cf. Garsea episco-
pus Burgense sedis, cf. Garsea comes, cf. Gome? Gundisal-
vic comes, cf. Rudericus JMunnioc comes, cf. Sénior Didago 
Sangic, cf. Sénior Lop Sangic, cf. Garsea Alvarec, armiger 
regís, cf Ruderico G u n d i s a i v i C ) cf. Goncalvo Nunnec, cf. 
Guterre Fernandec, cf. Alvaro Didac, cf. De scola regis: Pela-
gms, maiordomus regis, cf. Fernando Petric, cf. Petro Gun-